日介支専協第３-0162 号

令和３年８月３日

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

  一般社団法人

日本介護支援専門員協会

会  長  柴口  里則

[公 印 省 略]

第 15 回日本介護支援専門員協会全国大会 in 山口

の開催方法の変更について（ご連絡）

拝啓 平素より当協会の活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

令和３年４月２日付会長通知「第 15 回日本介護支援専門員協会全国大会 in山口

参加協力および周知のお願い（依頼）」（日介支専協第 3-0004 号）でご案内した

とおり、標記大会を令和３年８月 28日（土）・29日（日）に山口県山口市で Web

と参集のハイブリッドでの開催を予定しておりましたが、令和３年８月１日に

全国知事会より都道府県境をまたぐ移動の原則中止・延期を求める発表がされ

ました。また、標記大会に対し山口県庁より県外からの参加の自粛を求める通知

がなされました。

 これを受けて、第 15回日本介護支援専門員協会全国大会 in山口の参加方法を

山口県内の参加者のみ会場参加を可能とし、県外の参加者はすべて Web参加のみに

変更させていただきます。県外からの会場参加を予定されていた方には、お手数

ですが、宿泊や旅券のキャンセルの手配をお願いいたします。

標記大会の開催方法の変更につきまして、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

一般社団法人日本介護支援専門員協会

事務局長 山田剛

事務局 木村能子  担当：大室悠・松下美音

〒101-0052東京都千代田区神田小川町 1 丁目 11 番地

金子ビル 2階

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778